ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
         -------------

ĐƠN XIN ĐI NƯỚC NGOÀI

(Dùng cho HVCH/NCS đi học tập, công tác ở nước ngoài)

Kính gửi: HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

Họ và tên:  .................................................... Nam/nữ:  .  ...........................................

Ngày tháng năm sinh:  ..............................................................................................

Nơi sinh:  ..................................................................................................................

HVCH/NCS khoá:  ...................................... Ngành:  ...............................................

Số điện thoại: ………………………… Email: …………………………………

Xin đi nước: ..............................................................................................................

Tên cơ quan, tổ chức hoặc cá nhân mời: ..................................................................

 ..................................................................................................................................

Mục đích:  .................................................................................................................

 ..................................................................................................................................

Thời gian từ: ................................................ đến  .....................................................

Kinh phí:  ..................................................................................................................

 ..................................................................................................................................

 .............................................................................................................................................

Dự kiến sản phẩm nộp sau chuyến đi công tác:  ......................................................

 ..................................................................................................................................

 ..................................................................................................................................

Tôi xin chấp hành nghiêm chỉnh các chế độ, qui định của Nhà nước và

ĐHQGHN đối với sinh viên đi học tập, công tác ở nước ngoài.

Hà nội, ngày             tháng          năm 20…..
Người làm đơn

Ý kiến của Ban chủ nhiệm Khoa